
Hlášení městského rozhlasu dne 21. 8. 2019 
 
Jaroslav Bárta a Město Lomnice nad Popelkou zvou na Společnou připomínku 
srpnových událostí roku 1969, která se uskuteční dnes od 17 hodin před Městským 
muzeem na Husově náměstí a následně v Tyršově parku u Lípy Svobody.  

 
Pořadatelé zvou na pořad nazvaný SRPEN 68, dnešek a MY, který se koná dnes od 
19 hodin v Tylově divadle. Oznamujeme, že vedle Jiřího Maryška a Otakara Brouska 
se diskuze s občany zúčastní jedna z předních hereček paní Milena Steinmasslová. 
Vstupné je 20 Kč, prodej vstupenek na místě.  

 
Kulturní a informační středisko zve na nedělní letní koncert pro návštěvníky Zámecké 
kavárničky, který se uskuteční v neděli 25. srpna od 16 hodin na nádvoří lomnického 
zámku, na kterém vystoupí smyčcový YOLO KVARTET s rockovými a jinými 
skladbami ve zcela netradiční podobě. Vstupné dobrovolné. 

 
Kulturní a informační středisko zve na řemeslný workshop s výrobou kovového 
zvonečku s dřevěnou rukojetí v rámci projektu Tovaryšem čtvera řemesel 2019, který 
se koná v úterý 27. srpna od 16 hodin ve velkém sále lomnického zámku. Zájemci se 
mohou hlásit do 12 hodin v den konání akce, cena workshopu 50 Kč. 

 


